

Lillie Holding ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 30 70 80 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Holding ApS Lars Nielsens Vej 53 7330 Brande
	CVR-nr.: 30 70 80 16
	Stiftet: 4. juli 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomhed	dinTANDLÆGE Brande ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 103 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 1.087 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	83.491	103.348
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	888.142	1.024.010
Andre finansielle indtægter	985	1.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-356	-18.083
Resultat før skat	972.262	1.110.403
Skat af årets resultat	-18.502	-23.359
Årets resultat	953.760	1.087.044
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
Overføres til overført resultat	850.360	427.244
Disponeret i alt	953.760	1.087.044

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.017.491</u>	<u>2.029.349</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.017.491</u>	<u>2.029.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.017.491</u>	<u>2.029.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>15.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.087
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	45.123	17.917
	Andre tilgodehavender	<u>901.275</u>	<u>400.147</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>946.398</u>	<u>430.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>863.495</u>	<u>520.114</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.829.893</u>	<u>965.265</u>
	Aktiver i alt	<u>3.847.384</u>	<u>2.994.614</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	3.590.251	2.739.891
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	99.800
	Egenkapital i alt	<u>3.818.651</u>	<u>2.964.691</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.564	6.564
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.667	0
	Selskabsskat	18.502	23.359
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.733</u>	<u>29.923</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>28.733</u>	<u>29.923</u>
	Passiver i alt	<u>3.847.384</u>	<u>2.994.614</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	5.007
Andre finansielle omkostninger	356	13.076
	356	18.083
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.500.000	3.500.000
Kostpris 31. december	3.500.000	3.500.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.470.651	-1.534.661
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.142	1.024.010
Udbytte	-900.000	-960.000
Opskrivninger 31. december	-1.482.509	-1.470.651
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.017.491	2.029.349
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
dinTANDLÆGE Brande ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.739.891	2.312.647
Årets overførte overskud eller underskud	850.360	427.244
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	560.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-560.000
	3.590.251	2.739.891

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lisbeth Lillie, Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

Torben Lillie, Lars Nielsens Vej 53. 7330 Brande